
LEGENDA SIMBOLO

Linea MT 20 kV in CAVO SOTTERRANEO in progetto

Linea MT 20 kV in CAVO SOTTERRANEO esistente

Nuove cabine di sezionamento, trasformazione e consegna MT di connessione produttore

Cabine di e-distribuzione esistenti

Limiti area in disponibilità del richiedente

Linea MT 20 kV in CAVO SOTTERRANEO esistente da demolire

Linea MT 20 kV in CAVO AEREO esistente da demolire

Linea MT 20 kV in CONDUTTORI NUDI esistente da demolire

Linea MT 20 kV in CONDUTTORI NUDI esistente

cab. CHIRON FTV

cab. PAVIA

cab. CORATO

cab. PIP 8

Linea MT "VALLI"

cab. MONSOLEcab. GRAS MALTE
cab. FORESTO SEZ cab. CORTE REZZONICA

cab. DORADO SAS

cab. REBOSOLA

cab. PEGOLOTTE

cab. TASSI PEGOLO

cab. ZONA IND.CON

cab. RISORGIMENTO

cab. BIVIO CONA

cab. CONA MOLINO

cab. CANTINA SOC.

cab. CONS. MAISCOLT

cab. PASTICCERIA

cab. PIERA

cab. COOP S.MICHELE
cab. BIO FRANZOLIN

cab. SCUOLE PEGOL
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COMUNE DI CONA
FOGLIO N.32

IMPIANTO DI RETE PER LA CONNESSIONE A 20 kV
DI LOTTO DI IMPIANTI DI PRODUZIONE

Ubicati nel Comune di Cona (VE)

Committente:

PROGETTO DEFINITIVO
DOCUMENTAZIONE GENERALE

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

Progettista:

Il Richiedente: Gestore Rete Elettrica:

Timbro e firma:

PD
Livello prog.

DESCRIZIONE ESEGUITO VERIFICATO APPROVATOREV. DATA
00 prima stesura

CHIRON ENERGY SPV 10 S.R.L.
Via Bigli N. 2, MILANO (MI)
C.F. e P.IVA 12032240967

295201061 - ex T0738740
T0739274 - 306949523

Società di Progettazione: Ditta installatrice:

CHIRON ENERGY SPV 10 S.r.l.
Via Bigli n. 2, Milano (MI)

C.F. e P.IVA: 12032240967

09/06/2022

Ing. M. MONTALBINI06/2022

(Timbro e firma)

Codice GOAL N. documento TOT. documenti Cod. FILE DATA SCALA

REVISIONI

Ing. M. MONTALBINI Ing. G. NITRATI

SOLU X  s.r.l.
Via San Francesco n.71bis, 60035 Jesi (AN)
Tel: +39 0731 20 50 54
Email: info@soluxengineering.it
Pec: soluxengineering@pec.it
P.IVA: 02851330429 | n. REA AN - 263477
WWW.SOLUXENGINEERING.I T
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PLANIMETRIA DELLE SERVITU'

1:5.000

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.33

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.15

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.15

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.14

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.16

COMUNE DI CORREZZOLA
FOGLIO N.43

COMUNE DI CORREZZOLA
FOGLIO N.41

COMUNE DI CORREZZOLA
FOGLIO N.40

COMUNE DI CORREZZOLA
FOGLIO N.45

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.13

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.12

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.11

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.9

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.6

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.8

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.7

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.23

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.22

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.21

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.4

COMUNE DI CONA
FOGLIO N.5

n.4 cavi
3x1x240 Al

n.2 cavi
3x1x185 Al

n.4 cavi
3x1x240 Al

n.4 cavi
3x1x240 Al

n.4 cavi
3x1x240 Al

n.4 cavi
3x1x240 Al

n.4 cavi
3x1x240 Al

n.3 cavi
3x1x240 Al

n.1 cavo
3x1x240 Al

n.2 cavi
3x1x240 Al

n.2 cavi
3x1x240 Al

n.1 cavo
3x1x240 Al

n.2 cavi
3x1x240 Al

n.2 cavi
3x1x240 Al

n.2 cavi
3x1x240 Al

n.2 cavi
3x1x240 Al

n.2 cavi
3x1x240 Al

n.4 cavi
3x1x240 Al

n.1 cavo
3x1x240 Al

n.1 cavo
3x1x240 Al

n.1 cavo
3x1x240 Al

n.1 cavo
3x1x240 Al

n.2 cavi
3x1x185 Al

n.4 cavi
3x1x185 Al
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